Krywonoga Maion

Pras

(1512)

In causa Andree de Glyzki factoris decimarum domini episcopi Jacobus procurator in presencia Joannis comendarii in K. Maioni proposuit contra eundem quod ipse decimam de uno manso hmetonali in nova villa Duczemyno ad mensam episcopalem spectantem pro se recepit valoris 1 sexag. petens ipsum ad restitutionem cogi. Exadverso Joannes comendarius evincendo nobilem Stanislaum de Czerraste dixit, quod ista decima est predialis post culturam prefati Stanislaui de Czerraste iure communi pertinet ad presbiterum parrochiale, cuius decime ecclesia fuit in possessione a viginti et ultra annis. Et Jacobus obtulit se probaturum intercessionem suam.

A. D. Pi., Ep. 7, 3^v

Kozywonoga mariae Prasl.
(1572)
dico. Abraham vicarius de m. k.

tab. Abb. de m. k., Amelko d. Nic Kozywonoski
ebatis ut apparebat prope 30 annorum
servavit apud nos. Alfonsium Duceminski
owim

Pult. test. 161^o

Paw Prus

Czyżnowoga marja (1512)
(2*)

Nie dost. pereri jak i de m. c.

ciach. gr. dr. 53, 290

Cosmonoga maior ^{prasn.}

(1573)
71

" prout, & sen. Sigismundi Roskowi com. Star.
et plebani in mai. C. -- dictam parochiam
-- renouavit. -- prout discreti Jacobi Joannis
de Langartwa produxit litteras presentationis nob.
Nic. heredis et patroni de eodem C. -- se -- in --
struui petiit. -- "

(littere cruce)

ADJ PL. Ep. 6, 349

Crzywonoga

Pras/

(15-13)

..ven. d. sigism. Roskowski can. loc. et pleban.
in C. -- ordinat^{us} in suum -- procuratorem -- honor. d.
Jacobum Victorium Modreowski ad resignandum eccliam
suam parochialem in parafia C. -- in manibus dni loci
ordinarii -- presentibus -- nob. -- Nicolao Crzy-
wonoski --

ADJ. RT., Ep. 7, 1430

Krzywanoga [Wille] / (1513)

„Nob. Paul. de captivitate obligavit se solvere
3 sexag. sine 15 gr. pro decima diser. Jacobe
Rabyleynski ministro ecclie in R. --”

ADJ. RC., Ep. 7. 1710

et

Pras

Korywonoza maior (1515)

Testes execrationis ecclie in k. m.

1. Hincis dico Severinus de Chotakow clericus
in minoribus ordinibus, minister ibid. : « post missam
sacram nullam nob. Mykulka de Belusthky exiens
de ecclia post missam stans in hostia ecclie ewo-
cavit nob. Jac^m Kambyelyasty in hec verba:
exeo latro fraudator de ecclia! qui respondit:
tu solus latro, percussisti et aduc percussimus,
istos alios tuos complices per unum apprehen-
dam. Et prefatus tunc Mykulka currens in
eccliam cum suis complicitibus videlicet nobibus
A. D. J. P. C., Ep. 149, 213^v Mathia Zucsek,

Martinus, Andr. Phalko et alii omnes de
Zmierzky, quorum nomina et cognomina ignovit,
F. Lucas, Albert. Pyrasowya, Poustiborin,
clementis de Wielustky, et Andreas de J
lanby cum omnibus fratribus suis, et Adam
Joseph Lauwens. Alexius et alii omnes de
Wlathow, et Jac. Granka, Andr. Pyerny,
Math. Pauli, Zacharias Pauli de Lypowze et
et. Stephan. Skura cum filiis et S
Ston et Alexius, Paul Dobkowiak, Nic. Crapla,
de Crapla, alii in hoc parte sui complices,
-- interfecti in edicium prefatum Jac. in choro
post magnam altare occiderunt.

[24.] hon. Lauwens. vicar. ib.
[34.] hon. Ston. vicar. ib.

Kozywonoga

[1616]

Praxi

(1516)

" nob. Adam Włochowski confessus est, quod epus ob
respectum, quod ipse veniam pro pena, quam incidere
occasione intercessionis homicidii patris in ecclia
parochiali K. in nob. Jacobo Rambażyńskij, ^{quereret} et ad in-
tercessionem et forum dominorum secularium eidem
pro pena huiusmodi ^{de} seaveris indulget -- "

" < Rex d. epus ad intercessionem et dimissionem
Magedryleski preponit Tylnen. presentem obligationem
casari mandavit et debitum dimisit. a. 1517
1517, 4. Augusti -- "

ADJ 70, Ep. 2, 150

Krzywonoga ^{kt} [1546] ^{omas} (1516)

" [promotor] honor. & Jacobi Langacensis ecclie
parochialis in K. rectoris -- contra nob. Andream et Jac.
de Myske et Mart. Baran de Wylersygroby [s.]
-- proposuit, quod ipsi anno -- 1515 in crastino Epi-
phaniam plebanum tunc a certo suo amico in clo-
mum ~~epi~~ beneficii equitatem -- voluerunt, imm-
tatemque in eodem pede [dato] et claudum fecerunt --
In adverso volentes -- obtinuerunt terminum delibe-
randi -- "

ADJ PC, Ep. 2, 152

Konynonoga maiot

Proas

(1517)

" nob. Joseph Wlochowky pro pena, in qua condemnatus est obitatu occasione intercessionis homicidii patris

In ead. par. s. m. k. In nob. olim pater Rambzelysky satisfecit, salvo gratia et sub pretestu eiusdem, quam re-miss. episcopi fecit ad intercessionem re-ori patris d. Laurentii Mydyglowsky preponit w glori.

-- "

Adj. Pt., Ep. 2, 277

[Krywonoga] [Wlll]

proas/Krywonoga
(1518)

Mb. Modinski et Stan. Duplici eius
verunt de domo nob. Nic. Krywonogi et
super eam fuerunt a bona Bystre.

Publ. rest. 1.363

[Krywonoga]
sob. Nic. Krywonoskiy

Pras/
(1518)

Publ. Vest. 1. 354~

przasn.

M Krzinowoga

(1519)

Stanislaus Johannes de k. Ploc. dioc.

(accolita)

Os. 4874, f. 62^v

Krzywonoga ^{kt} maior Phos (1519)
instigator officii " contra nob. N. ed. Krzywonoski
et Dobeclauu Craplyerky familiares suos -- quod
ipse -- in scholam parochialis in Coe -- trouentes
magistrum schole Alexium de Olshewgen et suum
succentorem Martinum de Craschoo miserabiliter
necauerunt -- Ex aduerso -- confessus est se clei-
cidium prelatum patrasse, cui tamen ferisse uim vi
repellendo -- Et tibi dominus interdictionem ad parochiam
in h. m. -- relaxauit -- "

ADJ. PC, Ep. 2, 488

Cosimonoaga ^[Wlk.]

Pras

(1521)

" Testes -- d. Niccolai ministeri schole de c.
contra nob. t. jac. de minori C.

1. festis honor. d. Stan. ~~de~~ in maiori C. vicar.
-- : circa contractum vendicionis decime non fuit
mencio aliqua de manu coniuncta solutione, sed
circa mercium potum inducens dixit: nolo, nisi
solvatis michi coniuncta manu. Qui utroque
emptor dixit: solvemus, domine magister, non
dubitatis. --